
Dodatek č.l

ke smlouvě o dílo č. 6440-0529-2016-149 ..Oprava hlubokého žlabu, desek a spár na pojížděcí dráze
letadel SO 528 a na stojánce SO 530 letiště Pardubice"

uzavřené dne 10.10.2016

1. Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo : Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany 
IČ: 60162 694
DIČ: CZ60162694

jejímž jménem jedná lng. Pavel Jún. na základě pověření ministra obrany č.j. 1462/2016-7542KM ze dne 
29.9.2016 vydaného ve smyslu ustanovení §7 odst.2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisu

ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen 
,.AHNM“) se sídlem na adrese: Hradební 772/12. 110 05 Praha 
Bankovní spojení: Česká národní banka. Na Příkopě 28. Praha 1 
číslo účtu:
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Odbor provozu nemovité infrastruktury. Oddělení provozu Pardubice 
Teplého 1899. 530 02 Pardubice

osoba oprávněná ve věcech technických:

Vedoucí Správy provozního střediska : 
Fax:
E-mail:
Datová schránka : hjyaavk

(dále také jako ..objednatel") na straně jedné

2.M1ROS MAJETKOVA,a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové, oddíl B. vložka 2646 
sc sídlem: Hradecká 545. 533 52 Staré Hradiště
1Č: 275 23 934
DIČ:
bankov ní spojení 
číslo účtu: 
Zastoupená:

CZ2752934

E-mail:
Telefon :
Datová schránka : qmfe77z
Adresa pro doručování: Hradecká 545. 533 52 Staré Hradiště 
osoba odpovědná za předání a převzetí díla:|
(dále také jako ..zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku tento dodatek ke shora uvedené smlouvě (dále jen ..dodatek").
1



II.
Účel dodatku smlouvy o dílof

Účelem dodatku je změna v Části předmětu plnění, která vyvstala v průběhu realizace díla. Při provádění 
oprav} cementobetonových desek bylo zjištěno uživatelem, že deska č.250 je značně více poškozená než 
původně plánovaná deska Č. 240. Místo původně plánované desky č. 240 bude opra\ena deska č.250 
Desky jsou stejné velikosti, nedojde tudíž ke změně cenové nabídky.
Výše uvedená změna nemá vliv na kvalitu díla ani na jeho celkovou cenu.

m.

Předmět dodatku

Článek 2 smlouvy ..Předmět smlouvy*' se nemění. Pouze označení opravovaných desek ve schématu, který 
byl součástí zadávací dokumentace akce v elektronickém tržišti.

1. Článek 3. smlouvv .. Cena za dílo" zůstává beze změn.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

2. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž dva stejnopis}' jsou určeny pro potřeby objednavatele 
a třetí stejnopis je určen zhotoviteli.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součástí smlouvy a je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou 
smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetl} a souhlasí s jeho obsahem, což 
stv rzují svými podpisy. Dodatek je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami .

V Praze dne % £ Ve Starém Hradišti dne

i



236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

Oprava žlabu

nereali
zuje
se!

2

3

m 4
_nn_

1.

6 7

8

m 9 
m

10

11

Žlab - celková délka cca 200 m - vyčistit, 
vybourat zhlaví, vybudovat nové a umístit 

opravený a ošetřený starý litinový kryt

Vodorovné značení žluté barvy s reflexní 
úpravou, šíře 30 cm : celková délka 10 m

CB Desky č. 1 -15. rozměr 7,5 x 9 m 
- vybourání a zhotovení nových desek o 

rozměrech 3,75 x 4,5 m 
Celková plocha desek cca. 1012,5 m2

4 x informační značení modré barvy s bílým popisem 

plocha cca: 4 x 6,7 rrť
3,5

r—*
<

íl

oo

v

4,3
4------------- ----------- ►

1




